Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, n° 1788. Bento Ferreira - Vitória/ES - CEP: 29050-940

OF. PRE. Nº 246/2025                                                                 Vitória, 19 de agosto de 2025.

À COORDENAÇÃO DO CERIMONIAL DA CMV

Venho através deste, informar que o Vereador e Presidente da Câmara Municipal de Vitória,

Anderson Goggi, realizará a Sessão Solene abaixo indicada, conforme especificado abaixo:

SESSÃO SOLENE DO SINDICATO DOS CORRETORES DE IMÓVEIS DO ESPÍRITO

SANTOS

Data: 26/08/2025

Horário de início: 19h

Quantidade de pessoas: 200 convidados

Local: Auditório da Prefeitura de Vitória

O referido evento já foi devidamente protocolado no site da Prefeitura de Vitória, sob o

processo nº 7366076/2025.

Atenciosamente,

Anderson Goggi

Presidente da Câmara Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3300310038003000370034003A005000

Assinado eletronicamente por Anderson Goggi em 19/08/2025 13:40

Checksum: 65ECD83608E95607E6076526D71903F50CCEAF184316390F629E55E739A6865F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3300310038003000370034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da

Lei 14.063/2020.